О проведении

предметных олимпиад

общеобразовательного цикла

На основании плана работы колледжа на 2021-2022 учебный год и приказа

№461/од от 28 ноября 2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести предметные олимпиады с 5 – 20 марта 2022г. согласно плана-графика

(приложение 1).

2. Назначить ответственными:

 за проведение предметных олимпиад руководителя методической комиссии

образовательных дисциплин М.В. Полякову.

Преподавателям М.В. Богданову, Н.А. Вахрамеевой, А.Р. Дреминой, И.П., Богдановой

О.А., Еськовой, С.В. Илясовой, К.П. Куцаевой, Н.Д., Е.В. Романовской, Поляковой  М.В.

подготовить материалы олимпиадных заданий и предоставить их на утверждение МК до

28.02. 2022 г.

3. Руководителю методической комиссии образовательных дисциплин М.В. Поляковой

предоставить аналитическую справку по результатам проведения предметных олимпиад в

срок до 25.03.2022 г.

4. Кураторам обеспечить явку обучающихся на олимпиады (приложение 1).

5. Лаборанту по расписанию учесть занятость педагогов в период проведения

олимпиад при составлении расписания.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя директора Л.В.

Каргаполову.

И.о. директора колледжа       Т.В. Щелканова

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ПРИКАЗ

«25» февраля 2022 г.                  № ______ /од

пгт. Междуреченский